
Utdelning om 1,125 miljarder till Lantmännens
medlemmar
Lantmännens starka resultat för 2024 möjliggör en utdelning om 1,125 miljarder kronor
till medlemmarna – den näst högsta utdelningen någonsin. Beslutet fattades på
Lantmännens föreningsstämma i dag.

– Det är glädjande att Lantmännen levererat ytterligare ett rekordresultat, vilket möjliggjort att
stämman återigen kunnat besluta om en mycket hög utdelning till våra medlemmar.
Miljardutdelningen är ett betydande tillskott för ett lönsamt och konkurrenskraftigt svenskt
lantbruk, samtidigt som den bidrar till en robust livsmedelsförsörjning. Jag vill rikta ett varmt
tack till alla medlemmar och medarbetare som bidragit till det starka resultatet och därmed gjort
utdelningen möjlig, säger Lantmännens avgående styrelseordförande Per Lindahl

Lantmännen levererade under 2024 ett rörelseresultat justerat för jämförelsestörande poster på
2 868 MSEK. Det är ett nytt rekordresultat för Lantmännen där Division Livsmedel,
affärsområde Swecon och affärsområde Fastigheter förbättrade sina resultat under året.

– Lantmännen har en stark affärsportfölj och robust strategi, och vi fortsätter att investera för att
skapa lönsam tillväxt i våra affärer och för att stärka svenskt lantbruk och svensk
livsmedelsproduktion. Med tanke på den stora osäkerheten i omvärlden behåller vi samtidigt ett
tydligt fokus på kostnadskontroll och åtgärder för att möta de utmaningar som uppstår. Jag ser
fram emot att fortsätta utveckla koncernen tillsammans med våra medlemmar och medarbetare,
säger Magnus Kagevik, Lantmännens vd och koncernchef.
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Om Lantmännen
Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin, bioenergi och
livsmedel. Företaget ägs av 17 000 svenska lantbrukare, har 12 000 anställda, verksamheter i ett tjugotal länder och
omsätter 70 miljarder SEK på årsbasis. Med basen i spannmål förädlas åkermarkens resurser för ett livskraftigt
lantbruk. Några av Lantmännens mest kända varumärken inom livsmedel är AXA, Kungsörnen, Scan,
Korvbrödsbagarn, GoGreen, FINN CRISP och Bonjour. Företaget är grundat på kunskap och värderingar som har
funnits i generationer hos ägarna. Genom forskning, utveckling och verksamhet i hela värdekedjan tar Lantmännen
ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på www.lantmannen.se
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